
 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OPOLU 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Lubsza” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r., poz. 142 

i poz. 10) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Lubsza”, zwany dalej rezerwatem, obejmuje obszar o powierzchni 

16,48 ha, położony w gminie Lubsza, w powiecie brzeskim, w województwie opolskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu określają: wykaz współrzędnych punktów załamania granic 

rezerwatu przyrody „Lubsza” w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych pl-1992, stanowiący załącznik nr 1 

do zarządzenia, oraz mapa obszaru rezerwatu przyrody „Lubsza”, stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie ze względów naukowych pozostałości naturalnego lasu 

mieszanego z udziałem buka i dębu.  

§ 3. Rodzaj rezerwatu określa się jako leśny (L). Ze względu na dominujący przedmiot ochrony rezerwat 

zalicza się do typu: fitocenotycznego (PFi) i podtypu: zbiorowisk leśnych (zl). Ze względu na główny typ 

ekosystemu rezerwat zalicza się do typu: leśny i borowy (EL) i podtypu: lasów mieszanych nizinnych (lmn).  

§ 4. Nadzór nad rezerwatem przyrody sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Opolu.  

§ 5. Traci moc rozporządzenie nr 0151/P/11/08 Wojewody Opolskiego z dnia 4 marca 2008 r. w sprawie 

rezerwatu przyrody „Lubsza” (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 23, poz. 731).  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Regionalny Dyrektor  

Ochrony Środowiska w Opolu 

Alicja Majewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 marca 2018 r.

Poz. 575



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Opolu 

z dnia 28 lutego 2018 r.  

 

Wykaz współrzędnych punktów załamania granic rezerwatu przyrody „Lubsza” w układzie 

współrzędnych płaskich prostokątnych pl-1992 

 

Lp. X Y 

1 341390,65 399260,28 

2 341403,31 399284,16 

3 341424,90 399290,78 

4 341492,13 399311,24 

5 341509,91 399325,88 

6 341533,77 399345,53 

7 341621,93 399401,51 

8 341717,09 399461,08 

9 341735,31 399471,99 

10 341733,71 399473,01 

11 341678,53 399506,59 

12 341596,31 399547,37 

13 341549,04 399571,13 

14 341487,10 399606,75 

15 341486,12 399607,31 

16 341412,39 399650,22 

17 341320,39 399702,98 

18 341276,80 399738,05 

19 341238,72 399768,59 

20 341194,91 399796,92 

21 341178,94 399756,64 

22 341164,82 399703,25 

23 341140,23 399589,78 

24 341108,62 399422,74 

25 341223,46 399378,06 

26 341296,62 399351,88 

27 341366,18 399283,23 

28 341384,59 399264,99 

29 341390,65 399260,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 575



Załącznik nr 2 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Opolu 

z dnia 28 lutego 2018 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 575


		2018-03-01T13:07:43+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




